БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА?  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

БИКЕШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е  СОВЕТЫ

453671, Баш7ортостан Республика3ы,

Байма7  районы, Бикеш ауылы,

1 Май  урамы,1а

тел.:  8(34751) 4-71-89, 4-71-73.
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БЕКЕШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453671,Республика  Башкортостан,  Баймакский  район с. Бекешево.

 ул. Первомайская,1а

тел.:8(34751) 4-71-89, 4-71-73

?АРАР                                             № 1                             РЕШЕНИЕ

29  сентябрь    2015  й                                                     29  сентября      2015  г
О секретариате первого заседания Совета сельского поселения  Бекешевский  сельсовет муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Бекешевский   сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения   Бекешевский   сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретаря первого заседания Совета сельского поселения  Бекешевский   сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Штромаер Р Р  - избирательный округ № 5 ;

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения   Бекешевский   сельсовет

муниципального района Баймакский  район

Республики Башкортостан                                                     Зайнуллин М Р
29 сентября 2015 года

№  1